服装学院2023届毕业生考研奖学金
初审名单的公示

根据《闽江学院本科生考研奖学金评审办法》(闽院学〔2019〕9号)和《闽江学院关于做好2023届毕业生考研奖学金评选工作的通知》，经学生自主申请、辅导员审核、学院奖励评审小组审定，现将服装与艺术工程学院2023届毕业生考研奖学金初审名单进行公示，公示期间如有异议，请与学院洪老师联系，逾期不予受理。

联系电话：18750477509
公示时间：2023年5月4日-2023年5月6日

附件1：服装与艺术工程学院2023届毕业生考研奖学金初审名单

服装与艺术工程学院

2023年5月4日

附件1：
服装与艺术工程学院2023届毕业生考研奖学金初审名单
	序号
	学院
	专业
	学号
	姓名
	奖励

等级

	1
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	3192202106
	王封丹
	二档

	2
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	3192202205
	徐艺倩
	二档

	3
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	3192202115
	光晓翠
	二档

	4
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	3192202120
	蔡谊洁
	二档

	5
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	3192202125
	肖巧艺
	二档

	6
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	3192202204
	徐文静
	二档

	7
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	3192202215
	于忠河
	二档

	8
	服装与艺术工程学院
	服装与服饰设计（时尚造型与表演艺术方向）
	3192203402
	涂婧莹
	二档

	9
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	3192201118
	于杰
	二档

	10
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	3192201119
	袁厅淼
	二档

	11
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	3192201203
	陈佳欣
	二档

	12
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程（专升本）
	5212206129
	谢靖
	二档